

Kongealle, Helsingør ApS

**Fabriksvej 3
3000 Helsingør**


CVR nr. 81 68 81 17

**Årsrapport for 2020/21
(01.07.20 - 30.06.21)**

(Selskabets 45. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021

Dirigent:


Christian Bager

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni.....	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kongealle, Helsingør ApS
Fabriksvej 3
3000 Helsingør

Telefon: 40 60 75 02

E- mail: bager@christianbager.dk

CVR nr.: 81 68 81 17

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion: Christian Bager

Pengeinstitut: Danske Bank og Nykredit Bank

Revisionsfirma: Andersen Revision & Rådgivning ApS
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Advokat: WTC Advokaterne
Stengade 37
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom til erhverv.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 447.304 imod kr. 409.270 sidste år. Resultat før rente udgør kr. 325.724 imod kr. 95.448 sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør kr. 1.134.067 imod kr. -975 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for efter forventningerne.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv og tilfredsstillende udvikling i selskabets resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
	kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	447.304	409
1 Personaleomkostninger	350.889	386
Resultat før afskrivninger	96.415	23
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	229.309	72
Resultat før finansielle poster	325.724	95
Finansielle indtægter.....	1.188.328	77
Finansielle omkostninger	50.179	182
Resultat før skat	1.463.872	-10
2 Skat af årets resultat	329.805	-9
Årets resultat	1.134.067	-1
Resultatdisponering		
Årets resultat.....	1.134.067	-1
Overført fra tidligere år	7.669.233	7.770
Til disposition	8.803.301	7.769
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	300.000	100
Overført til næste år	8.503.301	7.669
I alt	8.803.301	7.769

Balance 30. juni

Note	2020/21	2019/20	
	kr.	tkr.	
Aktiver			
3	Grunde og bygninger	6.537.546	6.308
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.537.546	6.308
	Anlægsaktiver i alt	6.537.546	6.308
	Andre tilgodehavender	1.557.946	1.915
	Periodeafgrænsningsposter	4.188	4
	Tilgodehavender i alt	1.562.134	1.919
	Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6.138.913	5.239
	Værdipapirer og kapitalandele i alt.....	6.138.913	5.239
	Likvide beholdninger	319.213	97
	Likvide beholdninger i alt.....	319.213	97
	Omsætningsaktiver i alt	8.020.259	7.255
	Aktiver i alt	14.557.805	13.563

Balance 30. juni

Note	2020/21	2019/20
	kr.	tkr.
Passiver		
	200.000	200
	3.698.330	3.698
4	300.000	100
	8.503.301	7.669
	12.701.631	11.668
	948.449	866
	948.449	866
	0	698
	0	698
	0	52
	185.197	181
	1.232	8
	213.082	0
	508.215	91
	907.726	331
	907.726	1.030
	14.557.805	13.563
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Oplysning om andre forpligtelser	
8	Nærtstående parter	
9	Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
	Gager og lønninger	347.851	384
	Andre omkostninger til social sikring	3.039	2
	Personaleomkostninger i alt	350.889	386

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Skat af årets resultat	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
	Årets aktuelle skat.....	247.082	0
	Årets udskudte skat	82.723	-9
	Skat af årets resultat i alt.....	329.805	-9

3	Grunde og bygninger	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
	Kostpris primo	2.205.982	2.206
	Opskrivninger, primo	4.985.036	4.913
	Årets ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	229.309	72
	Af-/nedskrivninger, primo	-882.781	-883
	Dagsværdi ultimo.....	6.537.546	6.308

Opgørelsen af dagsværdien på investeringsejendomme er baseret på et normaliseret driftsresultat på kr. 277.846, en udlejningsprocent på 100% og et afkastkrav på 4,5% (uændret fra sidste år).

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, samt vilkår og betingelser i leje-kontrakter. Ejendommen anvendes til klinikformål og er beliggende i Farum.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på alle lejemaal, svarende til forventede lejeindtægter for det kommende regnskabsår på kr. 540.000.

Noter til årsrapporten

4	Forslag til udbytte	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
	Forslag til udbytte, primo.....	100.000	200
	Deklareret udbytte.....	-100.000	-200
	Udbytte til regnskabsåret	300.000	100
	Forslag til udbytte i alt.....	300.000	100

5 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst ejerpantebrev kr. 4.000.000 med pant i matr. 17LL Farum By. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse og er ikke stillet til sikkerhed.

Realkreditpantebrev, Nykredit Realkredit.
Henstår med henblik på overførsel af tinglysningsafgift.

7 **Oplysning om andre forpligtelser**

Ingen.

8 **Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse

Personer
Christian Bager
N.P. Jørgensensvej 43
3100 Hornbæk
som kapitalejer og direktør

Selskaber

Christian Bager ApS
Fabriksvej 3
3000 Helsingør
som søsterselskab

Transaktioner med nærtstående parter:

Mellemregning med søsterselskab forrentes.

Noter til årsrapporten

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende hele anpartskapitalen.

Christian Bager
N.P. Jørgensensvej 43
3100 Hornbæk